МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« 0 /ъ 09  2020 г. №

Ст. Бороздиновская

О предоставлении льготного питания
обучающимся МБОУ «Бороздиновская СОШ»
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение Протокольного
Поручения Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова №01-09 от 28.01.2013
г., заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от
родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2020-2021 учебном году обучающимся 5-11 классов
МБОУ «Бороздиновская СОШ» льготное одноразовое горячее питание.

2. Назначить ответственной за организацию льготного горячего питания
социального педагога Шапиеву О.М..

3. Шапиевой О.М. предоставить на утверждение Главе администрации
Бороздиновского сельского поселения списки учащихся на получение
льготного питания.

4. Заместителю директора по ИКТ Мутиханову Х.А. разместить настоящий
приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом Мутиханов Х.А.
Шапиева О.М.